



## Uniplus IT A/S

Godthåbsvej 27  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 30917154

## Årsrapport 01.04.2023 - 31.03.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2024

---

**Jeppe Eeg Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.03.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Uniplus IT A/S  
Godthåbsvej 27  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30917154  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.04.2023 - 31.03.2024

## Bestyrelse

Jeppe Eeg Petersen, formand  
Jørgen Schjønning  
Vivi Lone Petersen

## Direktion

Jørgen Schjønning, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med computere, ydre enheder samt software.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.261 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.696.827</b>	<b>3.330.822</b>
Personaleomkostninger	1	(2.077.882)	(1.992.924)
Af- og nedskrivninger		(16.667)	(25.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.602.278</b>	<b>1.312.898</b>
Andre finansielle indtægter		17.027	0
Andre finansielle omkostninger		(1.863)	(10.846)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.617.442</b>	<b>1.302.052</b>
Skat af årets resultat	2	(356.131)	(288.485)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.261.311</b>	<b>1.013.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
Overført resultat		(38.689)	13.567
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.261.311</b>	<b>1.013.567</b>



# Balance pr. 31.03.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Erhvervede licenser		0	16.667
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>16.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		196.827	293.827
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>196.827</b>	<b>293.827</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>196.827</b>	<b>310.494</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.123.793	1.197.043
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.123.793</b>	<b>1.197.043</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.020	733.315
Udskudt skat		3.000	0
Andre tilgodehavender		1.620	0
Tilgodehavende skat		87.000	5.638
Periodeafgrænsningsposter		131.367	39.931
<b>Tilgodehavender</b>		<b>777.007</b>	<b>778.884</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.803.339</b>	<b>2.322.484</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.704.139</b>	<b>4.298.411</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.900.966</b>	<b>4.608.905</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.719.541	1.758.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.519.541</b>	<b>3.258.230</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		846.373	1.073.683
Skyldig skat		58.948	0
Anden gæld		476.104	276.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.425</b>	<b>1.350.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.381.425</b>	<b>1.350.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.900.966</b>	<b>4.608.905</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.758.230	1.000.000	3.258.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(38.689)	1.300.000	1.261.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.719.541</b>	<b>1.300.000</b>	<b>3.519.541</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.778.869	1.732.108
Pensioner	260.337	233.300
Andre omkostninger til social sikring	38.676	27.516
	<b>2.077.882</b>	<b>1.992.924</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	359.131	292.485
Ændring af udskudt skat	(3.000)	(4.000)
	<b>356.131</b>	<b>288.485</b>

## 3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	557.108	791.909
